
Publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo em 15/11/2018 
 

SÃO PAULO PARCERIAS S.A.  

CNPJ N° 11.702.587/0001-05. 

 

 

EDITAL Nº 04/2018 - RESULTADO PRELIMIAR DAS PROVAS OBJETIVAS E ESTUDO DE CASO 

 
A SÃO PAULO PARCERIAS S.A., tendo em vista o Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições do Concurso Público 
para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Analista Técnico, publicado no Diário 

Oficial da Cidade de São Paulo na edição de 20 de julho de 2018, resolve: 
 

1.   Informar que os recursos interpostos pelos candidatos após divulgação dos resultados das provas foram analisados 
em conformidade com o estabelecido na alínea “e”, do item 13.1, do Capítulo 13, do Edital acima indicado.  As 
respostas de todos os recursos serão levadas ao conhecimento de todos os candidatos inscritos no Concurso, por 
meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático, e 
ficarão disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a partir do dia 19/11/2018. 

 

2. Tornar Pública a lista geral, a lista específica dos candidatos com deficiência e a lista específica dos candidatos 
negros habilitados após a realização das Provas Objetivas e Estudo de Caso, em conformidade com o previsto nos 
Capítulos 9 e 10 do Edital de Abertura nº 01/2018, no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br). 

 

3.  Informar que, a partir do dia 19/11/2018, os candidatos poderão verificar seus resultados no site da Fundação 
Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br). 

 

4.  Estabelecer que a vista da Folha de Repostas da Prova Objetiva e da Prova de Estudo de Caso, nos termos dos 
itens 13.7 e 13.8, Capítulo 13 do Edital de Abertura do certame, estará disponível durante o período recursal no site 
da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do 
Concurso Público.  

 

5.  Informar que os recursos referentes ao Resultado Preliminar das Provas Objetivas e Estudo de Caso deverão ser 

interpostos entre os dias 21/11/2018 a 22/11/2018, exclusivamente por meio do site www.concursosfcc.com.br da 
Fundação Carlos Chagas, de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público.  

 

 

 
SÃO PAULO PARCERIAS S.A. 

– 
CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E ESTUDO DE 

CASO) 

  

Legenda: 

(N) CANDIDATOS NEGROS. 

   

CARGO: ANALISTA TÉCNICO 

NÚMERO   NOME                              DOCUMENTO        PONTOS  CLASS  

0001476k HUGO FREDERICO COSTA COELHO 0000000442253060 319.22 1 

0000818h DANILO MACEDO DE OLIVEIRA 0000000350000402 312.22 2 

0000724j AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO(N) 0000000333469239 311.12 3 

0001080h FERNANDO HASEGAWA 0000000283109993 310.72 4 

0000192c DANIEL PONDE COSTA E SILVA 0000000011617460 305.46 5 

0001239h ROBERTO PEREZ PINTO 0000000141840894 295.22 6 

0000956i LIGIA KAORI MATSUMOTO HIRANO 0000000287822011 295.06 7 

0000904a CARLOS EDUARDO SCHAD 0000000373717209 294.48 8 

0000891g ROBERTO BERNARDO HONDA 0000000273488831 290.90 9 

0000038d LUCAS BIANCHI BALDICHIA 0000000460113240 285.80 10 

0000172h LAURA DA FREIRIA ESTEVAO TEIZEN 0000000483926723 283.72 11 

0000903j BRUNO DE ALMEIDA JUNQUEIRA 0000000003621942 283.15 12 

0000761e CATIA ROCHA VICENTINI GOTTINIAUX 0000000264366785 277.88 13 

0001407c GABRIEL JANUARIO DE MARE 000000049588151X 277.88 14 

0001301i VICTOR RAMOS COSTA 0000000203690730 275.98 15 

0001120e FERNANDA QUINTELA DE CARVALHO 0000000459965931 275.83 16 

0001159j ARNALDO MASSATO NAKAMURA 000000018742178X 271.07 17 

0001151e VIVIANE ARAUJO DA SILVA 0000000333426964 271.07 18 

0000168f IVES LEONARDO DIAS FERNANDES 0000000390379293 268.24 19 

0000749d SERGIO ROBERTO DA COSTA KOENOW 0000000562007969 268.06 20 

0000145e PRISCILA GOMES HALABI 0000000374264867 266.72 21 

0001093f WALTER BERNARDI MORANDINI 0000000008579465 264.64 22 



0001124b HERNANI TADEU MARQUES TINOCO 0000000177770934 264.48 23 

0001264g RENATO KRUG RAMIRES 0000000436271151 264.48 24 

0001446b MARCOS FARIA 0000000136756414 264.09 25 

0000560f GIOVANI CORREA DE SOUZA DA SILVA 0000000285896659 260.32 26 

0000854a MARCUS VINICIUS GERMINIANI COLTRO 0000000471393019 256.51 27 

0001026b ERIKA SUEMI KASHIWARA 0000000295697520 256.17 28 

0001215e ALEXANDRE JOSE SIMAO 000000029008877X 254.64 29 

0000880b ELIEZER KYUNG JIN KANG 0000000352708086 253.51 30 

0001206d PAOLA MERCADANTE PETRY 0000000001622898 252.56 31 

 

31 Candidato(s) nesta opção 

 

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E 

ESTUDO DE CASO) 

  

CARGO: ANALISTA TÉCNICO 

NÚMERO   NOME                           DOCUMENTO        PONTOS  CL_NEGRO  

0000724j AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO 0000000333469239 311.12 1 

0000389k IGOR ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA 0000000356621315 261.06 2 

 

2 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 


